Contratação da Banda Êxtase. 

PROGRAMA DE TRBALHO: 01.031.5015.2952 

DOTAÇÃO: 3.3.90.39.00 

PERIODO: Meses de maio e novembro de 2025 

CONDIÇOES DE PAGAMENTO: Por evento realizado 

VALOR ESTIMADO: R$ 8.000,00 (oito mil reais) cada evento, totalizando em R$ 16.000,00 

(dezesseis mil reais). 

Barra do Piraí, 19 de maio de 2025. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO